

PIDENNETYN OPPIVELVOLLISUUDEN RESURSSIN LISÄÄMINEN

137/12.02/2022

SHL 22.03.2022 § 23

Valmistelija Liminganlahden koulun rehtori Antti Junttola, p.050-3291 568, antti.junttola(at)liminka.fi

Pidennetyn oppivelvollisuuden piirissä olevat oppilaat opiskelevat lähikoulullaan tai erillisissä erityisluokissa. Jos ryhmä koostuu pelkästään pidennetyn oppivelvollisuuden piirissä olevista oppilaista, ryhmäkoko saa olla enintään 8 oppilasta. Vaikeimmin kehitysvammaisten ryhmässä ryhmäkoko on 6 oppilasta. Ryhmän koostuessa erilaista erityistä tukea saavista oppilaisista, opetusryhmän koko määräytyy sen mukaan, minkälaista tukea saavia oppilaita ryhmässä on eniten. Mikäli pidennetyn oppivelvollisuuden piiriin kuuluva lapsi opiskelee muussa kuin erityisluokassa, ryhmäkoko saa olla enintään 20.

Limingan kunnan perusopetuksessa olevien pidennetyn oppivelvollisuuden oppilaiden opetus on keskittynyt Liminganlahden koululle. Pääsääntöisesti pidennetyn oppivelvollisuuden oppilaat opiskelevat pienryhmissä, joita Liminganlahden koululla on neljä luokkaa. Lievemmin kehitysvammaisten luokkia (POP1) on kolme ja yksi vaikeammin kehitysvammaisille tarkoitettu luokka (POP2), jossa opiskellaan toiminta-alueittain. Joitakin pidennetyn oppivelvollisuuden oppilaita opiskelee lähikouluillaan yleisopetuksen ryhmiin integroituina.

Kuluvana lukuvuonna 2021-2022 pienryhmää tarvitsevat pidennetyn oppivelvollisuuden oppilaat on saatu mahtumaan neljään ryhmään (POP0 / 8 oppilasta, POP1A / 8 oppilasta, POP1B / 7 oppilasta ja POP2 / 6 oppilasta). Tulevalle lukuvuodelle lievemmin kehitysvammaisten, pienryhmää tarvitsevien määrä nousee siten (23 -> 25), että ryhmäkokoraja, 8 oppilasta/ryhmä, ylittyy. Lisäksi muutaman, nyt yleisopetuksen ryhmiin integroidun, pidennetyn oppivelvollisuuden oppilaan kohdalla joudutaan miettimään mahdollista siirtoa pienryhmään. Vaikeammin kehitysvammaisten (POP2) luokan ryhmäkoko on edelleen 6 oppilasta.

Lautakunnan jäsenille esiteltävässä lisätiedossa on suunnitelma oppilaiden ryhmiin ohjautumisesta lukuvuonna 2022-23. Oppilaskohtaisesti näkyy myös, mikä on päädiagnoosi koskien oppilaan pidennettyä oppivelvollisuutta.

Liminganlahden koululle esitetään perustettavaksi uusi pidennetyn oppivelvollisuuden pienryhmä lukuvuodelle 2022-2023. Ryhmään palkataan erityisluokanopettaja ajalle 1.8.2022 – 31.7.2023. Resurssitarve tarkastellaan lukuvuosittain ja huomioidaan vuosikohtaisessa budjetoinnissa.

SJ:n esitys

Liminganlahden koululle perustetaan uusi pidennetyn oppivelvollisuuden ryhmä lukuvuodelle 2022-23. Resurssin lisäys rasittaa vuoden 2022 budjetia vain viiden kuukauden osalta. Ryhmän perustamiseen ei tarvita kuluvan talousvuoden osalta lisäresurssia, koska kulu pystytään ottamaan huomioon muissa ryhmäratkaisuihin lukuvuoden 2022-23 opetuksen suunnitte-

lussa. Resurssitarve tarkastellaan lukuvuosittain ja huomioidaan vuosikohtaisessa budjetoinnissa.

Päätös

Hyväksyttiin.